
 

 

がん患者と家族のふれあいサロン 

ふらみんご休止についてお知らせ 
 

 

 

 

拝啓 向春の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さてマスコミ等で報道されております新型コロナウイルス感染症（COVID－

19）の動向に鑑みて第 1・3 月曜日に開催しております当院 ｢がん患者と家

族のふれあいサロン｣について当面の間、開催を中止することとしました。 

  今後の再開については状況に応じて改めて検討し、皆様にご連絡致します。 

 

 ご迷惑をおかけしまして大変恐縮ですが、ご理解とご了承の程宜しくお願い

致します。 

 

敬具 

 

 

 

 

  お問い合せ先 

 

長崎市茂里町３番１５号 

日本赤十字社長崎原爆病院 

０９５（８４７）１５１１（１１１２）（１１１０） 

医療社会事業課 

中島 

 

 


